
 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol 

HOTĂRÂREA NR. 14 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol, întrunit în 

sedința din 21.12.2017, în conformitate cu OMEN nr.4619/22.09.2014 

Hotărăște: 

Art.1 Se aprobă lista de propuneri pentru temele de proiect pentru examenul de certificare a 

competențelor profesionale nivel 4. Se aprobă numirea prof. Ghețău Alin în funcția de 

coordonator al temelor de proiect. 

Art.2 Se aprobă proiectul de buget pentru anul 2018, pentru care s-a avut în vedere statul de 

funcții aprobat de ISJ Constanța, Legea Educației Naționale nr.1/2011, actualizată, H.G. 

nr.9/2015 privind finanțarea unităților de învățământ preuniversitar, Legea nr.273/2006 privind 

finanțele publice locale. Din conținutul acestuia: 

- cheltuieli de personal: 2.960.368 lei 

- bunuri și servicii: 499.206 lei 

- ajutoare sociale CES: 28.000 lei 

- alte cheltuieli: 60.500 lei (burse) 

- active nefinanciare: 8.000 lei; 

Art.3 Diverse: 

Se apobă retragerea unui elev de la clasa I B pentru efectuarea studiilor în Spania; 

Se aprobă lista propunerilor făcute de cadrele didactice, cu privire la opționalele ce se vor 

desfășura în anul școalar 2018-2019, conform procedurilor operaționale CDȘ/CDL. 

Se aprobă transferul unui elev de la clasa a III-a C la clasa a III-a B, conform recomandării 

psihologului școlar. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

                     Director,                                                                                   Secretar C.A, 

           Prof.Pisaltu Mirela                                   Prof.Mocanu-Paraschiv Elena 

 
 

LICEUL TEORETIC „EMIL RACOVIŢĂ”TECHIRGHIOL 
STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX 0241/735764 
0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 
www.liceultechirghiol.ro 

mailto:secretariat@liceultechirghiol.ro
http://www.liceultechirghiol.ro/

